ANC-1991 PLUMAS DE COLORES DECORATIVAS PARA MANUALIDADES 48 PZA $520 0% $24.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$432.890
$0
$82.249
$0

$515.139

SON: QUINIENTOS QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 8810

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 12-01-2022

Vendedor: JESSICA MARCELA SEGOVIA

Proyecto: RAPID CARGO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$432.890
$0
$82.249
$0

$515.139

SON: QUINIENTOS QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL